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EHDOTUKSET SUOMINEN OYJ:N YLIMÄÄRÄISELLE YHTIÖKOKOUKSELLE 2026 

 

6. Hallituksen valtuuttaminen päättämään merkintäetuoikeusannista 

Yhtiö on tämän kutsun päivänä julkistetulla pörssitiedotteella tiedottanut yhtiön 
suunnittelevan osakkeenomistajien merkintäetuoikeuteen perustuvaa osakeantia 
kerätäkseen enintään noin 28 miljoonan euron bruttovarat (Osakeanti). Osakeantia on 
kuvattu tarkemmin mainitussa pörssitiedotteessa. 

Osakeannin tavoitteena on turvata rahoitus yhtiön kannattavuuden parantamisohjelman, 
Full Potential -ohjelman, toteutukselle ja vahvistaa yhtiön pääomarakennetta. 
Suunnitelmana on, että osakeanti käynnistettäisiin vuoden 2026 toisen neljänneksen aikana, 
mikä on ehdollista muun muassa tarvittavien valtuutusten saamiselle sekä 
markkinatilanteelle.  

Yhtiön pääomistajat, Ahlstrom Capital B.V. yksin, ja Etola Group Oy sekä Oy Etra Invest Ab 
yhdessä, joiden yhteenlaskettu omistus yhtiön osakkeista on noin 49,02 prosenttia, ovat 
kumpikin antaneet sitoumuksen äänestää ylimääräisessä yhtiökokouksessa Osakeantia 
koskevan hallituksen valtuutuksen puolesta ja merkitä osakeannissa annettavia osakkeita 
omistusosuuksiensa mukaisessa suhteessa (Merkintäsitoumukset). Lisäksi Ahlstrom Capital 
B.V. yksin, ja Etola Group Oy sekä Oy Etra Invest Ab yhdessä, ovat antaneet ehdolliset 
merkintätakaussitoumukset, jotka yhdessä kattavat kaikki Osakeannissa mahdollisesti 
merkitsemättä jäävät osakkeet (Merkintätakaus). Osakkeenomistajille ei makseta korvausta 
Merkintäsitoumusten ja Merkintätakauksen antamisesta. Merkintäsitoumukset ja 
Merkintätakaus ovat ehdollisia muun muassa sille, että Finanssivalvonta myöntää pysyvät 
poikkeusluvat velvollisuudesta tehdä pakollinen ostotarjous yhtiön osakkeisiin oikeuttavista 
arvopapereista tilanteessa, jossa asianomainen osakkeenomistus ylittäisi 30 prosenttia 
kaikista yhtiön osakkeiden tuottamista äänistä Osakeannin seurauksena. 

Edellä esitetyn perusteella yhtiön hallitus ehdottaa ylimääräiselle yhtiökokoukselle, että 
yhtiökokous valtuuttaa hallituksen päättämään Osakeannista, jossa annetaan enintään 
500 000 000 yhtiön uutta osaketta.  

Osakeannissa yhtiön osakkeenomistajilla on etuoikeus annettaviin osakkeisiin samassa 
suhteessa kuin heillä ennestään on yhtiön osakkeita. Mikäli osakkeita jää näin 
merkitsemättä, yhtiön hallituksella on oikeus päättää merkitsemättä jääneiden osakkeiden 
tarjoamisesta yhtiön osakkeenomistajien tai muiden henkilöiden merkittäväksi parhaaksi 
katsomassaan suhteessa.  

Mikäli osakkeita annetaan toissijaisen merkintäoikeuden perusteella, nämä osakkeet 
voidaan antaa ensin maksutta yhtiölle itselleen ja tämän jälkeen luovuttaa merkitsijöille, jotta 
osakkeiden toimitus merkitsijöille voidaan toteuttaa maksua vastaan. Osakkeiden 
antaminen yhtiölle tässä tarkoituksessa ei vähennä valtuutuksen nojalla annettavien 
osakkeiden jäljellä olevaa enimmäismäärää. Osakkeiden antaminen yhtiölle edellyttää, että 
yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden lukumäärä ei ylitä 10 prosenttia yhtiön kaikista 
osakkeista. 
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Hallitus valtuutetaan päättämään Osakeannin kaikista muista ehdoista, mukaan lukien 
merkintä- ja maksuajasta sekä merkintähinnan määrittämisen perusteista, sekä 
huolehtimaan Osakeantiin liittyvistä käytännön toimenpiteistä. 

Valtuutuksen ehdotetaan olevan voimassa 30.9.2026 saakka. Valtuutus ei kumoa muita 
hallitukselle annettuja valtuutuksia päättää osakkeiden tai osakkeisiin oikeuttavien erityisten 
oikeuksien antamisesta. 

Edellä kuvattuun tapaan yhtiön suurimmat osakkeenomistajat, Ahlstrom Capital B.V. yksin, 
ja Etola Group Oy ja Oy Etra Invest Ab yhdessä, ovat antaneet Osakeantia koskevat 
Merkintäsitoumukset ja Merkintätakaukset (Järjestely) ehdollisina muun muassa sille, että 
Finanssivalvonta myöntää pysyvät poikkeusluvat velvollisuudesta tehdä pakollinen 
ostotarjous. Poikkeusluvan voimaantulon edellytyksenä odotetaan olevan, että 
yhtiökokouksessa Järjestelystä riippumattomat osakkeenomistajat kannattavat 
merkintäetuoikeusantia vähintään kahden kolmasosan enemmistöllä annetuista äänistä. 

7. Hallituksen valtuutusten muutokset 

Yhtiön varsinainen yhtiökokous 15.4.2026 on päättänyt valtuuttaa hallituksen päättämään 
toisaalta omien osakkeiden hankkimisesta ja toisaalta osakeannista sekä optio-oikeuksien 
ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta. 

Omien osakkeiden hankintaa koskevan valtuutuksen (Hankintavaltuutus) perusteella 
hallituksella on oikeus päättää enintään 1 000 000 yhtiön oman osakkeen hankkimisesta, 
mikä vastaa noin 1,7 prosenttia yhtiön osakkeiden kokonaismäärästä tämän kutsun päivänä. 

Osakeantia sekä optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien 
antamista koskevan valtuutuksen (Antivaltuutus) perusteella hallituksella on oikeus päättää 
enintään 8 000 000 osakkeen antamisesta, mikä vastaa noin 13,7 prosenttia yhtiön 
osakkeiden kokonaismäärästä tämän kutsun päivänä. 

Yhtiön hallitus ehdottaa ylimääräiselle yhtiökokoukselle, että yhtiökokous päättää muuttaa 
varsinaisessa yhtiökokouksessa päätettyjä valtuutuksia siten, että kummankin valtuutuksen 
kohteena olevien osakkeiden enimmäismäärää nostetaan siten, että valtuutuksen 
perusteella annettavissa olevien osakkeiden enimmäismäärä prosentteina yhtiön kaikista 
osakkeista säilyy ennallaan (pyöristettynä alaspäin lähimpään täyteen tuhanteen 
osakkeeseen) edellä kohdassa 6. ehdotetun Osakeannin toteuttamisen jälkeen. Mikäli 
Osakeanti toteutettaisiin ehdotetun enimmäismäärän mukaisena, Hankintavaltuutuksen 
enimmäismäärä olisi 9 582 000 osaketta ja Antivaltuutuksen enimmäismäärä 76 658 000 
osaketta. 

Muilta osin valtuutusten ehdotetaan säilyvän ennallaan. 

Selvyyden vuoksi, Antivaltuutuksen muuttaminen ei kumoa edellä kohdassa 6. ehdotettua 
Osakeantia koskevaa valtuutusta. 

 

 


